

### ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

от 26.11.2021 № 532-р

г. Кызыл

# О внесении изменения в распоряжение Правительства Республики Тыва от 3 ноября 2021 г. № 493-р

Внести в распоряжение Правительства Республики Тыва от 3 ноября 2021 г. № 493-р «Об утверждении состава Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования Республики Тыва» изменение, дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:

«распоряжение Правительства Республики Тыва от 1 ноября 2021 г. № 485-р «О внесении изменений в состав Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования Республики Тыва».

Глава Республики Тыва

# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

#### СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 415DCB54B7E5448030A241D94A408E32315653 Владелец: Ховалыг Владислав Товарищтайович Действителен с 09.04.2021 до 09.07.2022 В. Ховалыг

Лист согласования к документу № 532-р от 26.11.2021

Инициатор согласования: Ховалыг Д.С. Ведущий специалист отдела организационно-

правового обеспечения и кадровой политики Согласование инициировано: 18.11.2021 11:01

Лист согласования		Тип согласования: последовательное		
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Ховалыг В.Т.		Подписано 26.11.2021 - 07:42	-